



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 124214/168f /14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **"Dostawy pakietów kryminalistycznych" WZP – 687/14/34/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanej zmianie w treści SIWZ:

Pytanie nr 1.

Prosimy o sprostowanie dotyczące pkt. V SIWZ.

„Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.”

Brak dołączenia do oferty katalogu lub ulotki producenta oferowanego asortymentu nie jest zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji. Oferenci nie mają możliwości sprawdzenia zgodności pozostałych ofert z SIWZ.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o dołączenie do oferty katalogu producenta potwierdzającego zgodność oferowanego asortymentu z SIWZ.

Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na w/w prosimy o poinformowanie w jaki sposób, przed wykonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie sprawdzał i potwierdzał zgodność z SIWZ oferowanych pakietów przez różnych wykonawców?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku żądania dokumentów potwierdzających spełnienie określonych wymagań przez oferowane dostawy.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. zał. 5b do SIWZ

- Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymazówki (IOszt.) były wolne od DNA, RNA oraz inhibitorów PCR? Czy Zamawiający wymaga odpowiedniego certyfikatu producenta wraz z ofertą czy przy każdej dostawie?
- Czy Zamawiający wymaga sterylnych patyczków do pobierania wyskrobki spod paznokci a nie wolnych od DNA, RNA oraz inhibitorów PCR?
- Czy Zamawiający wymaga grzebieni sterylnych do wyczesywania włosów? Czy Zamawiający wymaga odpowiedniego certyfikatu producenta wraz z ofertą czy przy każdej dostawie?
- Czy Zamawiający wymaga, w przypadku sterylnych pęset, odpowiedniego certyfikatu producenta wraz z ofertą czy przy każdej dostawie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wszystkie pytania zawarte są w treści SIWZ

Pytanie nr 3

Uprzejmie proszę Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych patyczków do pobierania wyskrobki spod paznokci o poniższej specyfikacji:

Sterylny patyczki do pobierania wyskrobki spod paznokci, pojedynczo pakowane -10 sztuk.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

R.B.

Indywidualne opakowanie foliowe oznaczone nazwą, numerem katalogowym, serią i datą ważności.
Element wyskrobujący zakończony umieszczonym w korku skośnie ściętym patyczkiem zawierającym wewnątrz tkaninę dwuskładnikową, zabezpieczony zakręcaną probówką. Probówka okrągłodenna, wykonana z przezroczystego materiału. Długość patyczka 40 +/- 2 mm, długość całkowita 80 +/- 2 mm. Konstrukcja umożliwiająca suszenie materiału biologicznego poprzez dwa otwory wentylacyjne w korku.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza sterylne patyczki do pobierania wyskrobiny spod paznokci o specyfikacji wskazanej w Pytaniu nr 3 i dokonuje zmiany treści Załącznika nr 5b do SIWZ

Zmianę i wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

R.E.
Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych
R.B.
Marta Gaborczyk
Marta Gaborczyk

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42